
MEMORANDO SEI Nº 0020379154/2024 - SES.UAD.ACM

Joinville, 04 de março de 2024.

À

SAP.LCT

Assunto: Amostras - Pregão Eletrônico  581/2023

Objeto:  Aquisição de Materiais Hospitalares (Insumos para Suporte Ventilatório, Acessórios para equipamentos e Materiais para Radioterapia).

Em atendimento à Informação SAP.LCT (SEI nº 0020275536), seguem as informações acerca das amostras convocadas:

Empresa Item
Data da
convocação

Situação da amostra

Aaba Comércio de Equipamentos
Médicos Ltda

54- Espaçador Adulto 15/02/2024
Amostra aprovada conforme Análise de amostra Item 54 (SEI nº
0020065017)

Lumiar Health Builders
Equipamentos Hospitalares Ltda

113- Máscara de ventilação não invasiva
nasal adulto tam P e 116- Máscara facial para
cpap tamanho adulto  – P 

15/02/2024 Amostras não recebidas.

RS Med Ltda 55- Espaçador infantil 15/02/2024
Amostra recebida conforme SEI nº 0020281808, encaminhada para
análise na UPA do município.

Angular Produtos para Saúde Ltda 56- Filtro bacteriano e viral 23/02/2024
Amostra recebida conforme SEI nº 0020281775, encaminhada para
análise no HMSJ

DBV Comércio Importação e
Exportação do Brasil Ltda

57- Filtro Hepa para ventilador pulmonar 23/02/2024
Amostra recebida conforme SEI nº 0020281775, encaminhada para
análise no HMSJ

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Ivosney Joao Leite Bueno, Coordenador(a), em 04/03/2024, às 10:03, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código verificador 0020379154 e o código CRC 8B37513F.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br

23.0.280614-4

0020379154v8

SEI/PMJ - 0020379154 - Memorando https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_i...

1 of 1 05/03/2024, 09:57


